
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 54743059

Data
publicarii 03.03.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 783,96 RON - 783,96 RON

Descriere: 1.MANUSI VINYL M 100/PAC.ALBASTRE 2X44,50=89,00LEI, 2.MANUSI VINYL L 100/PAC.ALBASTRE 2X44,50= 89,00 LEI, 3.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M 18X13,40=241,20 LEI, 4.PROSOP JUMBO 2STR ALB XL/300M 2X23,11= 46,22 LEI, 4.PAHARE PLASTIC ALBE 80ML.100/SET 65X3= 195,00 LEI, 5.SACI 35L HDPE NEGRI.30/ROLA 45X2,48=111,69 LEI, 6.SACI 60L LDPE NEGRI.10/ROLA 5X2,37= 11,85 LEI.
